
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 

«17» февраля  2022 года                                                                      № 144 

 

 

О проведении муниципального 

 родительского собрания 

  

 

Во исполнение годового плана работы управления образования 

администрации Яковлевского городского округа  

                                                           п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 3 марта 2022 года в 18 – 00 муниципальное родительское 

собрание   на базе ОГБОУ «СОШ № 3 с УИОП г. Строитель». 

2. Утвердить повестку муниципального родительского собрания 

(Приложение № 1) 

3. Назначить  ответственными  за   подготовку  и проведение 

муниципального родительского собрания главного специалиста МБУ 

«Центр сопровождения развития образования Яковлевского городского 

округа» Погореленко Е.В. 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать 

участие родителей (законных представителей) обучающихся 11-х классов 

в муниципальном родительском собрании. 

5. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

         Руководитель 

управления образования                                                          Т.А. Золотарева 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу управления образования 

№ 144 от «17» февраля 2022 г. 

 

Повестка 

муниципального родительского собрания 

 

03 марта 2022 г. 18-00 

ОГБОУ «СОШ № 3 с УИОП г. Строитель» 

 

1. Вступительное слово  

                 Золотарева Татьяна Алексеевна, руководитель управления 

образования администрации Яковлевского городского 

округа 

2. О порядке проведении ГИА-11 в 2022 году  

              Погореленко Елена Владимировна, главный специалист МБУ 

«Центр сопровождения развития образования 

Яковлевского городского округа» 

3. Особенности условий приема в НИУ «БелГУ» 

               Гальцев Александр Владимирович, директор департамента 

довузовской подготовки и организации приема, 

ответственный секретарь приемной комиссии 

4. Условия поступления в БУКЭП 

Шаповалов Константин Николаевич, ответственный секретарь 

приемной комиссии Белгородского университета 

кооперации, экономики и права 

5. Разъяснения порядка приема в БелГАУ им. Горина В.Я.  

 Рак Ирина Владимировна,  начальник отдела профориентации и 

ответственный секретарь приемной комиссии 


